令和４年度第１回広島市障害者自立支援協議会議事要旨

１ 開催日時

令和４年６月１４日（火）１９時００分～２０時１５分（オンライン開催）

２ 出席委員（17人）

船津委員、西村委員、河口委員、原田委員、竹本委員、村木委員、武井委員、遠藤委員、

上土井委員、柏田委員、江本委員、野々川委員、西河内委員、天方委員、末弘委員、

岡野委員、一丸委員

３ 議題

⑴ 委員の紹介

  各委員による自己紹介

⑵ 座長の選出

  今期座長 船津座長

⑶ 地域生活支援拠点運営業務に係る受託候補者の選定について

  ・応募事業者（１事業者）による企画提案内容及び自立支援協議会委員による質問への回答

   内容を踏まえ、同協議会委員が各評価項目について委託候補者特定基準に基づき評価を行

った。

   ・応募事業者の企画提案内容について、出席委員の採点結果（５５点満点）の合計点の平均得

点は、広島市が求める最低限の水準（５５点満点中３３点）に達したため、当事業者を委託

候補者として選定した。

応募者 代表者 結果

（福）光清学園 理事長 三島 豊 可

⑷ 委託事業者評価委員会の設置について

  ・委託事業者評価委員会委員の紹介

   船津委員、西村委員、河口委員

  ・事業者の公募の在り方について

   「評価で一定基準を満たしていない場合は、業務改善に取り組んでいただいた上で改善報告

   を確認させていただき、２年目においても基準を下回った場合に公募を行う。」という方向

性であることを報告